
Estimada Estimada Estimada Estimada Estimada Estimada

REAL REAL REAL REAL REAL REAL

06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015 100,000.00

27/07/2015 27/07/2015 28/07/2015 29/07/2015 30/07/2015 03/08/2015      200,000.00 

20/04/2015 20/04/2015 21/04/2015 22/04/2015 23/04/2015 24/04/2015      300,000.00 

27/07/2015 27/07/2015 28/07/2015 29/07/2015 31/07/2015 03/08/2015      300,000.00 

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

COPECO

PLAN DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES (PACC) 2015

EMERGENCIAS

Categoría(s):  BIENES / OBRA CIVIL / SERVICIOS 

DISTINTOS DE SERV. CONSULTORIA) ( listar por 

categoría por separado)

PROGRAMA DE CONTRATACIONES (FECHAS ESTIMADAS / REALES)

Etapa Bases

Etapa de 

Evaluación de 

Ofertas

Etapa de Contratación DATOS FINALES DEL CONTRATO

Descripción 
Método de 

Compra

Relación con el 

POA

Clave 

Institucional
INICIO FIN

REAL

INICIO FIN INICIO FIN

Nombre 

Adjudicatario 

(s)

 Contrato (s) # 
 Costo 

Estimado 
Costo Final 

Nombre contrato 1
LPI, LPN, LP, 

3C, 2C, CD

correlativo del 

POA

Correlativo de 

este contrato
REAL  REAL  Estimada 

Adquision de Bolsas 

Plasticas para Empaque 

con Logo Impreso de 

COPECO

3C 1

Poa 

Preparación y 

Respuesta

3

4

3c

3c

Adquision de 

Colchonetas de varias 

medidas

Adquision de 

Colchonetas de varias 

medidas

Poa 

Preparación y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Adquision de Bolsas 

Plasticas para Empaque 

con Logo Impreso de 

COPECO

3C 2

Poa 

Preparación y 

Respuesta

CATEGORIA: BIENES - EMERGENCIA



01/10/2015 01/10/2015 02/10/2015 02/10/2015 05/10/2015 07/10/2015 300,000.00

05/08/2015 05/08/2015 07/08/2015 10/08/2015 13/08/2015 14/08/2015      200,000.00 

07/12/2015 07/12/2015 09/12/2015 10/12/2015 17/12/2015 18/12/2015      200,000.00 

06/07/2015 06/07/2015 07/07/2015 07/07/2015 09/07/2015 10/07/2015      200,000.00 

07/12/2015 07/12/2015 09/12/2015 10/12/2015 17/12/2015 18/12/2015      200,000.00 

06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015      450,000.00 

02/11/2015 02/11/2015 03/11/2015 04/11/2015 05/11/2015 06/11/2015      450,000.00 

27/04/2015 27/04/2015 28/04/2015 29/04/2015 30/04/2015 01/05/2015      250,000.00 

01/07/2015 01/07/2015 02/07/2015 03/07/2015 06/07/2015 07/07/2015      200,000.00 

6

5

4

Adquision de Chalecos 

Capotes y Gorras con el 

Logo Impreso

Adquisicion de Tintas y 

Toner para Impresion 

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Compra de llantas para 

Vehiculos 4x4

10

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

3C 13

3c

3c

3C

3c

3C

3C

Adquision de 

Colchonetas de varias 

medidas

Adquision de 

Colchonetas de varias 

medidas

Compra de Materiales y 

Suministros de Oficina - 

Papel

Compra de Materiales y 

Suministros de Oficina - 

Papel

8

3C 11

12

Compra de llantas para 

Vehiculos 4x4

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Adquision de Chalecos 

Capotes y Gorras con el 

Logo Impreso

3c 7

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Adquisicion de Tintas y 

Toner para Impresion 
3C 9

Poa 

Preparacion y 

Respuesta



02/10/2015 02/10/2015 05/10/2015 06/10/2015 08/10/2015 09/10/2015      300,000.00 

27/07/2015 27/07/2015 28/07/2015 29/07/2015 31/07/2015 03/08/2015      300,000.00 

02/11/2105 02/11/2105 03/11/2015 04/11/2015 09/11/2015 10/11/2015      300,000.00 

06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015        25,000.00 

06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015        80,000.00 

10/04/2015 10/04/2015 13/04/2015 13/04/2015 15/04/215 16/04/2015      100,000.00 

10/08/2015 10/08/2015 11/08/2015 12/08/2015 13/08/2015 14/08/2015      100,000.00 

01/10/2015 01/10/2015 02/10/2015 02/10/2015 05/10/2015 07/10/2015      125,000.00 

10/02/2015 10/02/2015 12/02/2015 13/02/2015 15/02/215 16/02/2015        40,000.00 

10/08/2015 10/08/2015 11/08/2015 12/08/2015 13/08/2015 14/08/2015        40,000.00 

21

Adquisicion de Productos 

Quimicos para 

Fumigacion

Adquisicion de Botas de 

Hule de Diferente tamano

Adquisicion de Frazadas 3c

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

16

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

3C

Adquisicion de Frazadas 3c 23

3C

3C 20

Adquisicion de Materiales 

para el Mantenimiento 

Preventivo De Vehiculos

Adquisicion de Botas de 

Hule de Diferente tamano

Adquisicion de Materiales 

para el Mantenimiento 

Preventivo De Vehiculos

15

3C

3C

Adquisicion de Botas de 

Hule de Diferente tamano
3C

18

19

22

14

3C 17

Compra de Materiales y 

Suministros de Oficina - 

Papel

3C

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Adquisicion de equipo 

para equipar cocina movil

Poa 

Preparacion y 

Respuesta



05/10/2015 05/10/2015 06/10/2015 07/10/2015 13/10/2015 14/10/2015        30,000.00 

23/03/2015 23/03/2015 24/03/2015 25/03/2015 26/06/2015 27/03/215      120,000.00 

02/08/2013 02/08/2013 05/08/2013 07/08/2013 09/08/2013 12/08/2013      170,000.00 

02/11/215 02/11/215 03/11/2015 04/11/2015 09/11/2015 10/11/2015      150,000.00 

01/07/2015 01/07/2015 02/07/2015 03/07/2015 06/07/2015 07/07/2015      100,000.00 

01/07/2015 01/07/2015 02/07/2015 03/07/2015 06/07/2015 07/07/2015      150,000.00 

30/09/2015 30/09/2015 01/10/2015 01/10/2015 08/10/2015 09/10/2015      200,000.00 

03/08/2015 03/08/2015 05/08/2015 07/08/2015 10/08/2015 12/08/2015        30,000.00 

03/11/2015 03/11/2015 04/11/2015 05/11/2015 10/11/2015 11/11/2015        30,000.00 

04/05/2015 04/05/2015 05/05/2015 05/05/2015 07/05/2015 08/05/2015      100,000.00 

06/10/2015 06/10/2015 08/10/2015 09/10/2015 13/10/2015 14/10/2015      100,000.00 

Adquision de Bateria para 

Radios Portatiles

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Adquisicion de Extintores 

portatiles
3C 34

3C 25

Adquisicion de Baterias 

para Equipos de Radio

Adquisicion de 

Mosquiteros

323C

Poa TIC

Adquisicion de sumistros 

para Botiquines de 

Primeros Auxilios

3C 27

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

3C 31

3C 33

30

3C 29

3C

Adquisicion de Cintas de 

Seguridad 

Adquisicion de Baterias 

para Equipos de Radio

Adquisicion de Extintores 

portatiles

Adquisicion de sumistros 

para Botiquines de 

Primeros Auxilios

24

Adquisicion de 

Mosquiteros

283c

3C

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa TIC

Poa TIC

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Adquisicion de sumistros 

para Botiquines de 

Primeros Auxilios

3C 26

Poa 

Preparacion y 

Respuesta



11/05/2015 11/05/2015 12/05/2015 12/05/2015 13/05/2015 14/05/2015        80,000.00 

05/10/2015 05/10/2015 06/10/2015 07/10/2015 13/10/2015 14/10/2015        80,000.00 

06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015      350,000.00 

30/09/2015 30/09/2015 01/10/2015 01/10/2015 08/10/2015 09/10/2015      400,000.00 

10/02/2015 10/02/2015 12/02/2015 13/02/2015 15/02/2105 16/02/2015      400,000.00 

06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015      150,000.00 

02/11/215 02/11/215 03/11/2015 04/11/2015 09/11/2015 10/11/2015      100,000.00 

06/07/2015 06/07/2015 07/07/2015 07/07/2015 09/07/2015 10/07/2015        50,000.00 

02/11/2015 02/11/2015 03/11/2015 04/11/2015 05/11/2015 06/11/2015        50,000.00 

41

42

43

Compra de Laminas de 

Zinc 

Adquisicion de Extintores 

portatiles
3C 34

3C

3C

36

3C 37

3C 38

3C

3C 39

3C 40

3C 35

3C

Compra de Laminas de 

Zinc 

Compra de Laminas de 

Zinc 

Adquisicion de Radios 

Portatiles con Accesorios 

para Emergencia

Adquisicion de Radios 

Portatiles con Accesorios 

para Emergencia

Adquisicion de Juego de 

Luces de Emergencia 

para Vehiculos 

Adquisicion de Juego de 

Luces de Emergencia 

para Vehiculos 

Adquisicion de 

Herramientas Menores

Adquisicion de 

Herramientas Menores

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa TIC

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa TIC



06/10/2015 06/10/2015 08/10/2015 09/10/2015 13/10/2015 14/10/2015      120,000.00 

23/03/2015 23/03/2015 24/03/2015 25/03/2015 26/03/2015 27/03/215      120,000.00 

05/10/2015 05/10/2015 06/10/2015 07/10/2015 13/10/2015 14/10/2015        50,000.00 

01/07/2015 01/07/2015 02/07/2015 03/07/2015 06/07/2015 07/07/2015        65,000.00 

07/12/2015 07/12/2015 09/12/2015 10/12/2015 17/12/2015 18/12/2015        35,000.00 

23/03/2015 23/03/2015 24/03/2015 25/03/2015 26/06/2015 27/03/215        45,000.00 

11/05/2015 11/05/2015 12/05/2015 13/05/2015 15/05/2015 18/05/2015        15,000.00 

11/05/2015 11/05/2015 12/05/2015 13/05/2015 15/05/2015 18/05/2015        15,000.00 

443C

3C 51

Adquisicion de 

Cinturones de Seguridad 

para trabajar en Torres de 

Comunicaciones 

Adquisicion de 

Generadores Electricos 

Portatiles

Adquisicion de Conos de 

Señalizacion 
3C 45

473c

Adquisicion de 

Conectores para cable 

coaxial de 1/2 pulgada

Adquisicion de Conos de 

Señalizacion 
3C 46

Adquisicion de 1000 pies 

de Cable Coaxial de 1/2 

Pulgada 

3C 48

Adquisicion de Guantes 

de Cuero para trabajos de 

Electricidad

3C 50

Adquisicion de Pintura 

Fosforecente para marcar 

escalas de niveles en 

puentes

3C 49

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa TIC

Poa TIC

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa TIC

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa TIC

CATEGORIA: SERVICIOS (DISTINTOS DE CONSULTORIAS)



11/05/2015 11/05/2015 12/05/2015 12/05/2015 13/05/2015 14/05/2015        90,000.00 

15/06/2015 15/06/2015 16/06/2015 17/06/2015 22/06/2015 23/06/2015        90,000.00 

06/07/2015 06/07/2015 07/07/2015 07/07/2015 09/07/2015 10/07/2015        90,000.00 

07/09/2015 07/09/2015 08/09/2015 09/09/2015 10/09/2015 11/09/2015        90,000.00 

01/10/2015 01/10/2015 02/10/2015 02/10/2015 05/10/2015 07/10/2015        90,000.00 

02/11/215 02/11/215 03/11/2015 04/11/2015 09/11/2015 10/11/2015        90,000.00 

23/03/2015 23/03/2015 24/03/2015 25/03/2015 26/03/2015 27/03/215        80,000.00 

06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015      300,000.00 

1

4

Impresion de Rutas de 

Evacuacion tipo stiker 

tamano carta

Contratacion de Empresa 

de Transportes para 

movilizar asistencia 

humanitaria a las Oficinas 

Regionales de COPECO

Contratacion de Empresa 

de Transportes para 

movilizar asistencia 

humanitaria a las Oficinas 

Regionales de COPECO

Contratacion de Empresa 

de Transportes para 

movilizar asistencia 

humanitaria a las Oficinas 

Regionales de COPECO

Contratacion de Empresa 

de Transportes para 

movilizar asistencia 

humanitaria a las Oficinas 

Regionales de COPECO

3c

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

Contratacion de Empresa 

de Transportes para 

movilizar asistencia 

humanitaria a las Oficinas 

Regionales de COPECO

Contratacion de Empresa 

de Transportes para 

movilizar asistencia 

humanitaria a las Oficinas 

Regionales de COPECO

3c

3c 1

3c 5

3c 6

3c 2

3c 3

3c

7

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

CATEGORIA: OTROS - EMERGENCIA



11/05/2015 11/05/2015 12/05/2015 12/05/2015 13/05/2015 14/05/2015 300,000.00

15/06/2015 15/06/2015 16/06/2015 17/06/2015 22/06/2015 23/06/2015 300,000.00

01/07/2015 01/07/2015 02/07/2015 03/07/2015 06/07/2015 07/07/2015 300,000.00

03/08/2015 03/08/2015 05/08/2015 07/08/2015 11/08/2015 12/08/2015 300,000.00

07/09/2015 07/09/2015 08/09/2015 09/09/2015 10/09/2015 11/09/2015 300,000.00

06/10/2015 06/10/2015 08/10/2015 09/10/2015 13/10/2015 14/10/2015 300,000.00

02/11/2015 02/11/2015 03/11/2015 04/11/2015 05/11/2015 06/11/2015 300,000.00

01/12/2015 01/12/2015 02/12/2015 02/12/2015 07/12/2015 08/12/2015 300,000.00

4

5

6

7

8

9

1

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

3c

3c

3c

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

2

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

3

3c

3c

3c

3c

3c

3c

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta



06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015      100,000.00 

11/05/2015 11/05/2015 12/05/2015 12/05/2015 13/05/2015 14/05/2015      100,000.00 

15/06/2015 15/06/2015 16/06/2015 17/06/2015 22/06/2015 23/06/2015      100,000.00 

01/07/2015 01/07/2015 02/07/2015 03/07/2015 06/07/2015 07/07/2015      250,000.00 

03/08/2015 03/08/2015 05/08/2015 07/08/2015 11/08/2015 12/08/2015      250,000.00 

07/09/2015 07/09/2015 08/09/2015 09/09/2015 10/09/2015 11/09/2015      250,000.00 

06/10/2015 06/10/2015 08/10/2015 09/10/2015 13/10/2015 14/10/2015      250,000.00 

02/11/2015 02/11/2015 03/11/2015 04/11/2015 05/11/2015 06/11/2015      250,000.00 

Adquision de Kit de 

Higiene personal

Adquision de Kit de 

Higiene personal

Adquision de Kit de 

Higiene personal

9

10
Adquision de Kit de 

Higiene personal

Adquision de Raciones 

Alimenticias 

Adquision de Kit de 

Higiene personal
3c

Adquision de Kit de 

Higiene personal

Adquision de Kit de 

Higiene personal

Adquision de Kit de 

Higiene personal

3c 17

3c 16

3c 15

3c 14

3c 13

12

3c 11

3c

3c

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta



01/12/2015 01/12/2015 02/12/2015 02/12/2015 07/12/2015 08/12/2015      250,000.00 

23/03/2015 23/03/2015 24/03/2015 25/03/2015 26/03/2015 27/03/215        35,000.00 

06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015      105,000.00 

11/05/2015 11/05/2015 12/05/2015 12/05/2015 13/05/2015 14/05/2015      105,000.00 

15/06/2015 15/06/2015 16/06/2015 17/06/2015 22/06/2015 23/06/2015      105,000.00 

01/07/2015 01/07/2015 02/07/2015 03/07/2015 06/07/2015 07/07/2015      150,000.00 

03/08/2015 03/08/2015 05/08/2015 07/08/2015 11/08/2015 12/08/2015      150,000.00 

07/09/2015 07/09/2015 08/09/2015 09/09/2015 10/09/2015 11/09/2015      150,000.00 

Adquision de Kit de 

Higiene personal

Adquision de Camisetas 

con el Logo Impreso de la 

Institucion

Adquision de Kit de 

Higiene personal

Adquision de Kit de 

Limpieza

Adquision de Kit de 

Limpieza

Adquision de Kit de 

Limpieza

Adquision de Kit de 

Limpieza

25

3c
Adquision de Kit de 

Limpieza
24

3c

Adquision de Kit de 

Limpieza
3c

3c 22

3c 21

20

3c 19

3c 18

23

3c 17

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

3c

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta



06/10/2015 06/10/2015 08/10/2015 09/10/2015 13/10/2015 14/10/2015      150,000.00 

02/11/2015 02/11/2015 03/11/2015 04/11/2015 05/11/2015 06/11/2015      150,000.00 

01/12/2015 01/12/2015 02/12/2015 02/12/2015 07/12/2015 08/12/2015      150,000.00 

3c 23/03/2015 23/03/2015 24/03/2015 25/03/2015 26/03/2015 27/03/215        20,000.00 

07/09/2015 07/09/2015 08/09/2015 09/09/2015 10/09/2015 11/09/2015        25,000.00 

23/03/2015 23/03/2015 24/03/2015 25/03/2015 26/03/2015 27/03/2015        10,000.00 

23/03/2015 23/03/2015 24/03/2015 25/03/2015 26/03/2015 27/03/2015          5,000.00 

01/07/2015 01/07/2015 02/07/2015 03/07/2015 06/07/2015 07/07/2015          5,000.00 

06/04/2015 06/04/2015 07/04/2015 08/04/2015 09/04/2015 10/04/2015      250,000.00 

Adquisicion de Fardos de 

Agua potable en Bolsa 

actividad Semana Santa

Adquisicion de Fardos de 

Agua potable en Bolsa 

actividad Fiestas Patrias

3c

3c 27

Adquision de Kit de 

Limpieza

Adquision de Kit de 

Limpieza

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

25

Adquisicion de tarjetas 

prepago para equipos de 

Operaciones de 

Emergencias

Adquisicion de targetas 

prepago para equipos de 

Operaciones de 

Emergencias

3C 33

32

Impresion de Rutas de 

Evacuacion tipo stiker 

tamano carta

3c

3C

30

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Adquision de Kit de 

Limpieza

Adquisicion de Kit de 

Cocina
3C

26

3c

34

3c

31

29

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Adquision de Kit de 

Limpieza
3c 28

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta



15/06/2015 15/06/2015 16/06/2015 17/06/2015 22/06/2015 23/06/2015      250,000.00 

02/08/2013 02/08/2013 05/08/2013 07/08/2013 09/08/2013 12/08/2013      250,000.00 

07/09/2015 07/09/2015 08/09/2015 09/09/2015 10/09/2015 11/09/2015      250,000.00 

06/10/2015 06/10/2015 08/10/2015 09/10/2015 13/10/2015 14/10/2015      250,000.00 

07/12/2015 07/12/2015 09/12/2015 10/12/2015 17/12/2015 18/12/2015      250,000.00 

 16000,000.00 

Fecha de emisión: 19/11/2014 Fecha de Actualización: 12/01/2015 Fecha de Registro ONCAE:

Fecha de Aprobación: Fecha de Aprobación: 13/01/2015 Fecha de Actualización ONCAE:

TOTAL ( X CADA 

CATEGORÍA)
REAL

3C

3C

UNIDAD RESPONSABLE DE PREPARACIÓN Y SEGUIMIENTO DE PLAN DE CONTRATACIONES

3C

Adquisicion de Kit de 

Cocina
3C

Adquisicion de Kit de 

Cocina

Adquisicion de Kit de 

Cocina

Adquisicion de Kit de 

Cocina

Adquisicion de Kit de 

Cocina
3C

Adquisicion de Kit de 

Cocina
3C

39

38

37

36

35

34

SARIS GRACIELA MORENO CANALES, JEFE DE COMPRAS 

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

Poa 

Preparacion y 

Respuesta

MILDRED ROXANA HENRIQUEZ BENITEZ, DIRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

Estimada


